
Číslo smlouvy Objednatele: 000379 00 16 
Číslo Dodatku smlouvy Objednatele: 000379 02 16 

Číslo Dodatku smlouvy Zhotovitele 1:  
Číslo Dodatku smlouvy Zhotovitele 2: RS-1/2016 

Číslo Dodatku smlouvy Zhotovitele 3:  

 1 

 
Smluvní strany 

 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost 
Se sídlem: Praha 9, Sokolovská 42/217, Vysočany, PSČ 190 00 
Zastoupena:         Ing. Petrem Witowským, předsedou představenstva a 
                        Ing. Ladislavem Urbánkem, místopředsedou představenstva 
IČ:  00005886 
DIČ: CZ00005886, plátce DPH 
Bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s., Rytířská 29, Praha 1 
Číslo účtu: 1930731349/0800 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 847 
(dále jen „Objednatel“) 

a 
 
DOPRAVNÍ A INŽENÝRSKÉ PROJEKTY s.r.o. (zkr. DIPRO, spol. s r.o.) 
Se sídlem:  Praha 4 – Modřany, Modřanská 11/1378, PSČ 143 00 

Korespondenční adresa: Na Záhonech 27/884, 141 00 Praha 4   
Zastoupena:  Ing. Janem Zrzavým, jednatelem společnosti 
IČ:   48592722 
DIČ:   CZ48592722, plátce DPH 
Bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s., Praha 4 
Číslo účtu:  69727339/0800 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 18643 
(dále jen „Zhotovitel 1“) 
 
 
 PRAGOPROJEKT/SUDOP PRAHA – RS – PD Tramvaje 
Společník 1 
PRAGOPROJEKT, a.s. 
Se sídlem:  Praha 4, K Ryšánce 1668/16, PSČ 147 54 
Zastoupena:  Ing. Markem Svobodou, předsedou představenstva 
IČ:   45272387 
DIČ:   CZ45272387, plátce DPH 
Bankovní spojení:  Komerční banka a.s., Nuselská 94, Praha 4 
Číslo účtu:  5904041/0100 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1434 
 
Společník 2 
SUDOP PRAHA a.s. 
Se sídlem:  Praha 3 - Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80 
Zastoupena:  Ing. Tomášem Slavíčkem, předsedou představenstva 
   Ing. Ivanem Pomykáčem, místopředsedou představenstva 
IČ:   25793349 
DIČ:   CZ25793349, plátce DPH 
Bankovní spojení:  Komerční banka a.s. 
Číslo účtu:  51-2489990247/0100 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6088 
(dále jen „Zhotovitel 2“) 
 
 
METROPROJEKT Praha a.s. 
Se sídlem:  Argentinská 1621/36, Holešovice, 170 00 Praha 7 
Zastoupena:  Ing. Davidem Krásou, předsedou představenstva 
   Ing. Vladimírem Seidlem, místopředsedou představenstva 
IČ:   45271895 
 



Číslo smlouvy Objednatele: 000379 00 16 
Číslo Dodatku smlouvy Objednatele: 000379 02 16 

Číslo Dodatku smlouvy Zhotovitele 1:  
Číslo Dodatku smlouvy Zhotovitele 2: RS-1/2016 

Číslo Dodatku smlouvy Zhotovitele 3:  

 2 

DIČ:   CZ45271895, plátce DPH 
Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., Praha 1, Václavské nám. 42 
Číslo účtu:  9302-021/0100 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1418 
(dále jen „Zhotovitel 3“) 
 
(dále každý zhotovitel společně jako „Zhotovitel“ či „Zhotovitelé“) 

 
(Objednatel a Zhotovitel společně dále jen „Smluvní strany“ nebo též jednotlivě jen „Smluvní 
strana“) 
 
 
uzavírají podle § 222 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů v souladu s „Rámcovou smlouvou na zpracování projektových dokumentací“, 
vedenou u DPP pod č. 000379 00 16, uzavřenou dne 22. 7. 2016 (dále jen Smlouva“), tento 
 
 

Dodatek č. 2 Rámcové smlouvy na zpracování projektových dokumentací. 
 

Smluvní strany dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 2 ke Smlouvě v následujícím znění: 

4 TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ 

Původní znění: 

4.1 Zhotovitelé berou na vědomí, že jednotlivé Dílčí zakázky budou Objednatelem zadávány v závislosti 
na jeho potřebách a možnostech. Objednatel tedy negarantuje zadání žádné konkrétní Dílčí zakázky, 
ani to, že objem potenciálně zadaných Dílčích zakázek bude odpovídat předpokládané hodnotě 
veřejné zakázky ve výši 56.000.000,- Kč bez DPH. 

Nové znění: 

4.1 Zhotovitelé berou na vědomí, že jednotlivé Dílčí zakázky budou Objednatelem zadávány v závislosti 
na jeho potřebách a možnostech. Objednatel tedy negarantuje zadání žádné konkrétní Dílčí zakázky, 
ani to, že objem potenciálně zadaných Dílčích zakázek bude odpovídat předpokládané hodnotě 
veřejné zakázky ve výši 61.550.000,- Kč bez DPH. 

 

5 CENA  

Původní znění:  

5.5 Celková cena za realizaci dílčích zakázek všemi Zhotoviteli nesmí přesáhnout Objednatelem 
předpokládanou částku 56.000.000,- Kč bez DPH. 

Nové znění: 

5.5 Celková cena za realizaci dílčích zakázek všemi Zhotoviteli nesmí přesáhnout Objednatelem 
předpokládanou částku 61.550.000,- Kč bez DPH. 

 

13 UKONČENÍ SMLOUVY 

Původní znění: 

13.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu čtyřiceti osmi (48) měsíců ode dne její 
účinnosti nebo do data, kdy celková cena za Díla prováděná Zhotoviteli podle všech dílčích smluv 
uzavřených na základě této smlouvy dosáhne částky 56.000.000,- Kč bez DPH, podle toho, která z 
těchto skutečností nastane dříve. Předtím může být tato smlouva nebo prováděcí smlouva ukončena 



Číslo smlouvy Objednatele: 000379 00 16 
Číslo Dodatku smlouvy Objednatele: 000379 02 16 

Číslo Dodatku smlouvy Zhotovitele 1:  
Číslo Dodatku smlouvy Zhotovitele 2: RS-1/2016 

Číslo Dodatku smlouvy Zhotovitele 3:  

 3 

pouze na základě dohody Smluvních stran, výpovědí Objednatele nebo odstoupením jedné ze 
Smluvních stran v souladu s tímto článkem.  

Nové znění: 

13.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu čtyřiceti osmi (48) měsíců ode dne její účinnosti 
nebo do data, kdy celková cena za Díla prováděná Zhotoviteli podle všech dílčích smluv uzavřených 
na základě této smlouvy dosáhne částky 61.550.000,- Kč bez DPH, podle toho, která z těchto 
skutečností nastane dříve. Předtím může být tato smlouva nebo prováděcí smlouva ukončena pouze 
na základě dohody Smluvních stran, výpovědí Objednatele nebo odstoupením jedné ze Smluvních 
stran v souladu s tímto článkem.  

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ: 

  
1. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv podle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon o registru smluv“). Smluvní strany prohlašují, že s výjimkou jednotkových cen 
skutečnosti uvedené v této smlouvě a tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve 
smyslu ustanovení § 504 zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů. Zhotovitel dále bere na vědomí, že objednatel je povinen na žádost třetí osoby 
poskytovat informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů a bere na vědomí, že veškeré informace týkající 
se plnění Smlouvy budou poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají. 
 

2. Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu všech smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv. 
 

3. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená dodatkem č. 2 se nemění. 
 

4. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven v 5 vyhotoveních. Každé vyhotovení má platnost originálu. 
Po podpisu všech smluvních stran objednatel obdrží jedno vyhotovení dodatku č. 2 a každý 
zhotovitel jedno vyhotovení dodatku č. 2. 
 

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 2 Smlouvy přečetly, že s jeho obsahem 
souhlasí a na důkaz toho k němu připojují svoje podpisy. 
 

 

 

V ___________dne  V _____________ dne  
 
Objednatel: Zhotovitel 1: 
 
Dopravní podnik hl. m. Prahy,   DOPRAVNÍ A INŽENÝRSKÉ PROJEKTY 
akciová společnost                                          (zkr. DIPRO, spol. s r.o.)  
 
Podpis: Podpis:  
 
 
_________________________ _________________________ 
Jméno:  Ing. Petr Witowski Jméno:  Ing. Jan Zrzavý  
Funkce: předseda představenstva Funkce: jednatel společnosti 
 
 
 
 



Číslo smlouvy Objednatele: 000379 00 16 
Číslo Dodatku smlouvy Objednatele: 000379 02 16 

Číslo Dodatku smlouvy Zhotovitele 1:  
Číslo Dodatku smlouvy Zhotovitele 2: RS-1/2016 

Číslo Dodatku smlouvy Zhotovitele 3:  

 4 

Podpis: 
 
 
_________________________  Zhotovitel 2: 
Jméno: Ing. Ladislav Urbánek                          PRAGOPROJEKT/SUDOP PRAHA – RS – PD 

Tramvaje 
              Funkce: místopředseda představenstva Společník 1: PRAGOPROJEKT, a.s. 
  
 Podpis: 

  
 ____________________________ 
 Jméno: Ing. Marek Svoboda 
 Funkce: předseda představenstva 
 
 Společník 2: SUDOP PRAHA a.s. 
 
 Podpis: 
 
 ____________________________ 
 Jméno: Ing. Tomáš Slavíček 
 Funkce: předseda představenstva 
 
 Podpis: 
 
 ____________________________ 
 Jméno: Ing. Ivan Pomykáček 
 Funkce: místopředseda představenstva 
 
 

Zhotovitel 3: 
                                                                                    METROPROJEKT Praha a.s. 
 
 Podpis: 
 
 _________________________ 
 Jméno: Ing. David Krása 
 Funkce: předseda představenstva 
 
 Podpis: 
 
 ____________________________ 
 Jméno: Ing. Vladimír Seidl 
 Funkce: místopředseda představenstva 


